
 

 

UCHWAŁA NR 1075/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1  uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 

2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 

XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. i uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

132.943 zł w zadaniu pn. „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG1.4143.3.320.2022.MF.5279 z dnia 6 grudnia 2022 r. 

3. Środki w wysokości 132.942,90 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), przeznaczone są na 

sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów 

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie w kwocie 22.722 zł 

poprzez: 

1) zmniejszenie § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 22.722 zł, 

2) zwiększenie § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 17.722 zł, 

3) zwiększenie § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5.000 zł, 

w zadaniu pn. „Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7077



§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Rolnictwa i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w dziale 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 132.943 zł w zadaniu pn. „Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – 

Urzędy wojewódzkie w kwocie 6.223 zł 

poprzez: 

1) zmniejszenie § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.223 zł, 

2) zwiększenie § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.223 zł, 

w zadaniu pn. „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7077


		2023-08-28T11:25:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




